
 

PROCESVERBAL NGA MBLEDHJA E KOMISIONIT QENDROR TË ZGJEDHJEVE 

Mbledhja nr. 71/2024  

Data: 26 Dhjetor, 2024. Ora: 13:30 

Vendi: Selia e KQZ  

Në takim ishin të 
pranishëm: 

Kryesues i KQZ-së: Kreshnik Radoniqi.  

Anëtarët e KQZ-së: Sami Kurteshi, Alban Krasniqi.  

U.D. Drejtori i SKQZ dhe Drejtor i ZRCKFSP: Besnik Buzhala 

Përkthyes: Jehona Cami 

Procesmbajtës: Fehmi Ajvazi  
 

 

 

RENDI I DITËS  

1. Hyrje: z. Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së 

 

2. Aktivitetet e  Sekretariatit: 

2.1. Njoftim për afatin e aplikimit për regjistrim të votuesve jashtë Kosovës dhe vlerësimin; 

2.2. Njoftim për afatin e aplikimit për periudhën e shërbimit të votuesve për ndërrimin e qendrave  

të votimit për periudhën e shërbimit të votuesve për ndërrimin e qendrave të votimi.  

 

3. Këshillat e KQZ 

     Këshilli për personel 

- Shqyrtimi dhe miratimi i planit të rekrutimit për stafin e përkohshëm/ faza e gjashtë 



 

1. Hyrje: z. Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së:  

Kreshnik Radoniqi: Përshëndetje !  

Unë, sa i përket kësaj mbledhje, unë mund të konstatoj se nuk kemi kuorum me e mbajtë këtë 
mbledhje. Tre nga anëtarët, kanë njoftuar se nuk do të marrin pjesë në takim për shkak të disa 
obligimeve tjera të tyre. Pjesa tjetër, nuk kanë dhënë shpjegime...  

Ata, nuk janë në seli të KQZ. Kanë kaluar 20 minuta...! Mund të konstatoj se nuk kemi kuorum, dhe kjo 
mbledhje shtyhet si mbledhje e radhës... 

 


